
Zarządzenie Nr 70/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 22 kwietnia 2004 roku

w sprawie unieważnienie przetargów na nieruchomości stanowiące
własność Gminy Darłowo

Działając na podstawie § 11 ust. 3 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia
13 stycznia 1998 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących
własność Skarbu Państwa lub własność gminy / Dz. U. Nr 9 poz. 30 z późn.
zm. / zarządzam co następuje:

§1

W związku ze skargami oferentów na rozstrzygnięcie przetargu na
dzierżawę stanowisk przeznaczonych na działalność usługowo - handlową
położonych w m. Dąbki, gmina Darłowo unieważniam ogłoszone na dzień
15 kwiecień 2004 roku na godz. lO.oo I publiczne przetargi pisemne
nieograniczone na dzierżawę stanowisk nr: 2,3, 5, 6,16,17,18,19.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


